АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет по противодействию коррупции
в Богучарском муниципальном районе

Р Е Ш Е Н И Е

от «  14.  »       06.        2019 № 5_
                     г. Богучар

О состоянии работы по
противодействию коррупции в
городском поселении  - город Богучар

 Заслушав информацию временно исполняющего обязанности главы администрации городского поселения – город Богучар Аксенова Сергея Александровича «О состоянии работы по противодействию коррупции в городском поселении – город Богучар», Совет по противодействию коррупции в Богучарском муниципальном районе   р е ш и л:
 1. Информацию Аксёнова С.А., временно исполняющего обязанности главы администрации городского поселения – город Богучар Аксенова Сергея Александровича «О состоянии работы по противодействию коррупции в городском поселении – город Богучар» принять к сведению.
 2. Администрации городского поселения – город Богучар (Нежельский И.М.) обеспечить строгое исполнение действующего законодательства в области противодействия коррупции.
        3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Совета по противодействию
коррупции в Богучарском муниципальном районе			В.В.Кузнецов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]